様式第１号(第５条関係)
[bookmark: _GoBack]
淡路瓦屋根工事等奨励金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日
　　南あわじ市長　　　　様
申請者 住所又は事業所等所在地
事業所名
氏名又は代表者氏名
電話番号

　南あわじ市淡路瓦屋根工事等奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、淡路瓦屋根工事等奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請し、実績を報告します。

１　奨励金交付申請額　屋根工事    　金　　　　　　円
　　　　　　　　　　　屋根以外工事　金　　　　　　円
２　住宅又は事業所等の建築場所　 南あわじ市
３　建築着工日　　　            　　　年　　月　　日
４　建築竣工日　            　　　　　年　　月　　日
５　施工業者　　 住所
　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　 電話番号
６　主に使用した淡路瓦の製造業者

７　住宅又は事業所等の概要
　⑴　建築面積　　　　　　　　　　　　㎡
　⑵　屋根面積　　　　　　　　　　　　㎡
　⑶　構　　造
　⑷　階　　数　　　　　　　　　　　　階
　⑸　屋根以外工事部分の面積　　　　　㎡

８　添付書類
⑴　付近見取り図
⑵　屋根面積が分かる平面図及び立面図又は屋根伏図並びに屋根以外工事の場合にあっては、当該図面
⑶　工事費見積書又は請求書及び領収書の写し(屋根工事及び屋根以外工事費用の分か　るもの)
⑷　工事箇所の完成写真
⑸　淡路瓦使用証明書(様式第２号)
⑹　兵庫県住宅再建共済制度加入証書の写し
（兵庫県住宅再建共済制度加入の要件を満たす屋根工事の場合のみ）
⑺　承諾書(様式第３号)
⑻　沼島地区解体家屋廃材海上輸送費補助金制度利用報告書（様式第４号）（沼島地区　　　 の場合のみ）
⑼　事業を営んでいることが証明できる書類（事業所及び賃貸住宅の場合のみ）